
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От                                                                                                                                        № 
г. Тотьма

Об утверждении предложений 
по перечню имущества, предлагаемого
к передаче из собственности Вологодской области
в собственность Тотемского муниципального округа
Вологодской области

В  целях  обеспечения  выполнения  требований  Федерального  закона   от 
06.10.2003  №  131-ФЗ  (с  изменениями  и  дополнениями)  «Об  общих  принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 
постановлением Правительства  Российской Федерации от  13.06.2006   №374 «О 
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 
или  муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта  Российской 
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в  федеральную собственность  или собственность 
субъекта  Российской  Федерации»,  Муниципальное  Собрание  Тотемского 
муниципального округа РЕШИЛО:

1. Утвердить  Предложения  по  перечню  имущества,  предлагаемого  к 
передаче  из  собственности  Вологодской  области   в  собственность  Тотемского 
муниципального округа Вологодской области (приложение).

2. Контроль  за  выполнением данного  решения  возложить  на  постоянную 
комиссию  по  бюджету,  налогам,  экономической  политике  и  собственности 
(А.В.Филиппов).

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                                                       О.Г.Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                               С.Л. Селянин



Утверждены   
решением Муниципального Собрания  

Тотемского муниципального округа
от                     №   

Перечень  имущества, 
предлагаемого к передаче  из собственности Вологодской области

в собственность Тотемского муниципального округа Вологодской области

№
п/п

Полное 
наименование 
организации

Адрес 
местонахожде
ния 
организации, 
ИНН 
организации

Наименование 
имущества

Адрес  места 
нахождения 
имущества

Индивидуализирую
щие 
характеристики 
имущества

1 Бюджетное 
учреждение 
здравоохранения 
Вологодской 
области 
"Тотемская 
центральная 
районная 
больница"

161300, 
Вологодская 
область,  г.Тотьма, 
ул.Кирова, 53
ИНН 3518000982

Нежилое помещение Вологодская  область, 
Тотемский  район, 
д.Мосеево, д.53

Кад. №35:14:0201017:270 
площадь 69,9 кв.м.


